*Os pagamentos em espécie estarão restritos ao limite individual por credor de R$ 1.000,00 (Hum mil reais), levando-se em conta toda a duração da
parceria, não dispensando o registro do credor final da despesa na prestação de contas.

J. CRONOGRAMA DE DESEMBOLSO

Ano

1º Mês do Projeto
(Fase 1: 1º ao 7º mês)

8º Mês do Projeto
(Fase 2: 8º ao 10º mês)

I - 2022
R$ 350.000,00
(trezentos e cinquenta mil reais)

-

II - 2023 -
R$ 150.000,00
(cento e cinquenta mil reais)

K. BENS A SEREM ADQUIRIDOS

Descrição do Bem Qtde Valor Unitário Valor Total Justificativa para
aquisição

1

Computador Completo Intel
Core i7 16GB SSD 480GB
Monitor Full HD 21.5” HDMI
CorPC Fast

15 R$ 3.970,24 R$ 59.553,60

Realizar oficinas do Projeto